SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 22 jun. 2012.

PORTARIA  STJ  N.  205  DE  21  DE  JUNHO  DE  2012.

O VICE-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no
exercício da Presidência, usando da atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do
Regimento Interno e considerando o disposto no art. 4º do Ato n. 487, de 28 de
dezembro de 1998, assim como o que consta do Processo Administrativo STJ
5599/2012, resolve:

Alterar a área de atividade e a especialidade do cargo de Analista
Judiciário, Área Administrativa, especialidade Segurança, vago em decorrência da
aposentadoria de Nazareth Simão Marques, matrícula S006399, para área de Apoio
Especializado, especialidade Medicina.

Ministro FELIX FISCHER